





2R eRAER LS REBEAE Y

£ A 2 3%2016-01-21

2016 & & saemiE (WEF) 20p s L @ 2r(Davos) & > = W p 48
+EB CRELRAEREER hégﬁiiﬁﬁZ 600@:’;&;#%&:’  AF - A
Hr B ERRI RN R LA T ¥4 E2 & > TP EA S 2K BN
£ 05 R R ARG R AT %kﬂﬁﬁ&ﬁ41?%%ﬁ’%§&
FETH BT ROEMRE OO0 BT E o A A Rh A S P
10 ¥ e g B o

*720223p zpl g 14’T(Davos)£‘3 7 e B g avihE (World
Economic Forum > @ #WEF) » 2 # R E 135 T 5401 $5 &, > ¢ 4548
A A e 3D 'ir"fr"-i AL E BT o A5 B SAME S aE 2
Tj: @A d 4 6% (8. bl A v )R FAY A}Jffr ’ ‘; ko A1HE
«frﬁﬁﬂg&mxif':lzﬁ—k;"’fp%%lgﬁvlb éﬁ-_—p($ AREE A S P e
BRI A B R E o o if-/«fu,\ﬁgﬁrg ¥4t ¢
e 23k K5 2000 B AT %Jm‘ﬁ‘«ﬂﬁiﬁét ’ 5}“?‘)5‘ > enT10g B B
L #Ba‘”&.i‘f S 510@ L TE A& e o




BRI R RROREE
omplex Problem Solvi

t#[E S 1FREE

Critical Thinking

AR s

People Management

HHIBZ6E

Critical Thinking

FARIRE 7]

Negotiation

O EE 470 5

AMEITE
Quality Control

AR 7% &0 B4

Service Orientation

FIEr LR B

Judgment and Decision Making

EENMAR

Active Listening

BlFrEE
Creativity

B B BORBE

omplex Problem Solvi

HEHIBZRE
Critical Thinking

BlFraE
Creativity

NBREEEE

People Management

wE S EaE
Coordinating with others
BHE

Emotional Intelligence
HER R R EE
Judgment and Decision Making
A5 Em 84

Service Orientation
i EE /]

Negotiation

oAl 22 M
Cognitive Flexibility







-

3D 4F KT |




3D 47 K




AE 3

T tax B pde
it P T

P R




-

B
/\ /\
R IBHENE aa RREESTIE AT 4 EAHIFEAINE
\/ o
TR G AR E Eélz K

HHJ[I]] Hﬁ&




N jpe 1Y

H A

v/

—

|

1)
F_‘k

ERRL

38 1 aE

F\_‘k













A

C4
4 ‘\N
\~

N
-
g

<
C/

SN o 13 P

(TN

— —

{

o

5 [z

o







AR %




\ \

‘\\\ ‘\\\

#2ARE?

s i
§ A i A :

7 AR e ?
FEN T X

RAERDGIE BT ”‘*”’#ﬁ%‘”” :
EREZF LRI FEAriF T Fome ?

i

BAEB B PG BTN R D

Adapted from Innovation Associates, Inc.



X




~\

- L7 £ £ L7
»»gm};};\%’iﬂ
K

W W W\

Fﬁc,k*m
%m& ’ 4—\:

e ‘3

AL R E?‘J ©

:]';m g% 0







&

>

o

I
N

B e i =gl o i B S SR [ g

GEBrEE e L
-rgf \;)_ _;«Xw; %it_g_ w | «h}‘m‘;i' s ‘5‘”&\"

“.“ ~ -, -\1“\4 T\,
T R - JE AT 3

fjﬂ‘l‘ﬂ“‘\ = fr? o
N
=8

R S

C

1=
—\
~°

¥ 3

JoE e S =
mj—l

L
—

pruidhu i g

-,
M-

L I = R
Al

T o =
ANE

\ W= W\ A W R
p R = T - S S
"T"J\éd:-'
H ™
T ol
- X

g

L

3

-

%ﬁgz%’@
HEad K

p%t‘/“\' TRA BLR B
E"f’J/\ ’ +\.—*’l§‘1 g

o

[e]

s cln

G
=
s

jul
G
-
A
8

N
Ea}ﬁ
ol

-~







-

hi EAFE A PR LA D &




AR T & chg It T
i%
1
&

P 7

=g



EARCI -7 S

EANE G “‘ F%;J\ o

PR AR IR A R
5\7"P PR AR Y ko
’Eb@éﬁiﬁﬂﬂﬁl&%a%fi o
5\“%%:‘;;4(‘]#%‘5}%}7

NG enr KRR AR E

—\
3]

\

PR




TS IS L
NI BLCR2ERT RE B2
















% )\ _;_,)'? - \jl.—- y
r T ™ X% Eﬂ‘ﬁ%ﬁ%







A fE=151F f%

IR T S FIECE o

~ 1 At~







R AL E R vt 9




[P X238 €







4 = L - - N
P ')tg ‘I“%‘ 63:.05%% 2 2 -
2 18 S| pd
— 1 |4 o 2
N
B ¥
=~ = = T E\
-2 ._E'— ?}# /4_ 2 F‘ l——}'é)
A Al B || R
F s N
¥ ’/i ?B@— L[5
2 YR 2o J ’
2 E i B 2w
] = i i
R
1% v -
%f -~ B ‘Ei%‘g 4 };; 3
¥ ez
w_El 292 RS
N 7 ‘:Z_%‘Egs iz'q l: i ;u
a2 gl |
)s‘rﬂ A 2 )ﬂ; 3 ﬁj{' g’ jé
B H A% o )
“i—lb 2 > 4 ik B
1% Vo o 1= B ]
N ol M= [V I LI e




I 20
I £
H

AN

é? ﬂlg E?J =

§ K
e
e ISR




R

o

=

5l

J—

Fr

FT

06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

A’\Eﬁ ’I‘n /70

’i\ﬁl\‘ ’I‘n /70

’i\ﬁl\‘ ’}:n /’U

’i\ﬁl\‘ ’}:n /’U

’i\ﬁl\‘ ’}:n /’U

=)

4/]-?

14: / J?

+FiE

/ 3/ l’§

/ 3/ l’§

/ 3/ l’§

:l- 'ﬁ:% 'ﬁ:% ‘K

3 %c% 1 P

3 %c%%c%ﬁ

3 %c%%c%ﬁ

3 %c%%c%ﬁ

2

2

2

2

2

- %

- %

= %

= %

= %

PEPR, pF

PE-PR, P

PR, P [

PR, P [

PE-fR, pF

BARRE

PR, P [

PE=PR, P [







P



















[}

X
&

y
| o |
[ s !
| ‘ l | “
| |

"
|

njim

i
{

7

AL HETI FI 45

g
7

3




























- F %

B A

=]
v

2

J1
1 +
N
3
An
|
iy
‘4y‘$









F AP R IZE AT E - B

=
P

£










A

C4
4 ‘\N
\~

N
-
g

<
C/

SN o 13 P

(TN

— —

{

o

5 [z

o













